# 江苏省医师协会

苏医协学〔2024〕112号

## 2024肾脏病南京论坛暨南京肾脏病学术会议 第二轮会议通知

各有关医疗卫生单位:

由江苏省医师协会主办,东部战区总医院国家肾脏疾病临床医学研究中心承办的"2024 肾脏病南京论坛暨南京肾脏病学术会议"将于 2024 年 8 月 15~18 日在南京召开。本次会议将围绕肾脏病诊疗新方案、新证据、新指南和新共识,以及肾脏病基础研究的新理论新成果,邀请国内外著名肾脏病学及跨学科专家作学术报告,开设专题论坛,与会者深入研讨,共享学术盛宴。本次会议将为广大肾脏病临床及基础研究人员提供一个高水平的交流平台,欢迎从事肾脏病临床和基础研究人员和研究生参加此次会议。现将会议有关事宜通知如下:

一、会议时间: 8月15日14:00后报到,8月18日中午12:00撤离。

- 二、会议地点: 南京紫金山庄会议中心(南京市玄武区 环陵路 18 号, 电话: 025-84858888)。
- 三、学分授予:全程参会并通过考试的与会者可获得省级医学继续教育学分5分。

#### 四、注册缴费事宜

本次会议**免注册费**。交通和食宿费自理,需要住宿人员请于 7 月 30 日前在江苏省医师协会微信公众号注册、预定,现场注册无法保证正常入住。住宿发票请于会议结束后向酒店索取,所有费用回单位按规定报销。

### 五、会议注册

- (一) 关注"江苏省医师协会"微信公众号;
- (二)进入菜单列表→协会职能→会议名称(8月15-8月18日,2024肾脏病南京论坛暨南京肾脏病学术会议)→会议报名,进行报名。

请扫描以下二维码:



#### 六、会议联系人:

- (一) 王老师: 东部战区总医院国家肾脏疾病临床医学研究中心; 地址: 南京市中山东路 305 号, 邮 编: 210016; 电话: 025-80862004, 13585175574。
- (二) 高老师: 江苏省医师协会; 地址: 南京市建邺区 庐山路 248 号南京金融城 4 号楼 14 楼 1407 室; 电话: 025-86670069。

